РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

16.02.2021                                            № 156                                  ст. Красноярская

О применении в отношении депутата Собрания депутатов Красноярского сельского поселения Беспечальных В.В. меры ответственности в виде запрета занимать должности в Собрании депутатов Красноярского сельского поселения

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь частью 73 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 135 Областного закона от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», и в соответствии с заявлением Губернатора Ростовской области от 29.01.2021, Собрание депутатов Красноярского сельского поселения

РЕШИЛО:

[bookmark: _GoBack]1. Применить в отношении депутата Собрания депутатов Красноярского сельского поселения Беспечальных В.В. меры ответственности в виде запрета занимать должности в Собрании депутатов Красноярского сельского поселения до прекращения срока его полномочий по результатам проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2016, 2017 и 2018 гг.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов -
глава Красноярского сельского поселения                                           С.И. Семенов